
Id: 1DDAC14BC9A0434A8F3A4AA73DAC09C3. Podpisany Strona 1

Zarządzenie Nr OG/82/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 27 października 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2011rok 

Na  podstawie  art.  257  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr  157,  poz.  1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 602.004 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć  wydatki  budżetowe  o kwotę   602.004  zł  oraz  dokonać  zmian  w planie  wydatków  budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać  zmian  w planie  dochodów  i wydatków  budżetowych  w zakresie  zadań  zleconych  gminie  przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe:  35.363.136 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 31.083.629 zł 

b) dochody majątkowe: 4.279.507  zł 

2) Wydatki budżetowe: 37.822.593  zł , w tym: 

a) wydatki bieżące:  29.381.366 zł 

b) wydatki majątkowe:  8.441.227 zł 

3) Wynik  finansowy    deficyt  budżetowy:  2.459.457  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami  z emisji  obligacji 
komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak 



Id: 1DDAC14BC9A0434A8F3A4AA73DAC09C3. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr OG/82/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 października 2011 r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

 

Dział  Rozdz  §  Treść  Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie (
) 

Stan po 
zmianach 

852  Pomoc społeczna  475.900  23.800  6.063.646 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego  oraz składki 
na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

380.000    4.636.213 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin)  ustawami 

380.000    4.610.000 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

2.600    54.600 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  
(związkom gmin) 
ustawami 

2.600    22.500 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  60.300    410.000 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)  60.300    410.000 

85216  Zasiłki stałe    23.800  356.800 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)    23.800  356.800 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  6.000    127.000 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

6.000    8.300 

85295  Pozostała działalność  27.000    404.000 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

27.000    404.000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  149.904    354.033 



Id: 1DDAC14BC9A0434A8F3A4AA73DAC09C3. Podpisany Strona 2

85415  Pomoc materialna dla uczniów  149.904    353.493 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin  149.904    353.493 

RAZEM:  625.804  23.800 



Id: 1DDAC14BC9A0434A8F3A4AA73DAC09C3. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr OG/82/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 października  2011 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

 

Dział  Rozdz.  §  Treść  Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie (
) 

Stan po 
zmianach 

600  Transport i łączność  7.000  7.000  824.192 
60016  Drogi publiczne gminne  7.000  7.000  664.700 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia    7.000  3.000 
4300  Zakup usług pozostałych  7.000    260.000 

750  Administracja publiczna  38.500  38.500  3.000.311 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  34.500  34.500  2.591.118 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia    34.500  200.000 
4270  Zakup usług remontowych  13.000    22.346 
4300  Zakup usług pozostałych  21.500    293.895 

75095  Pozostała działaność  4.000  4.000  177.138 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe    3.000  9.000 
4300  Zakup usług pozostałych    1.000  61.000 
4430  Różne opłaty i składki  4.000    30.166 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

895  895  16.589 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  895  895  15.038 
4110  Składki na ubezpieczenie społeczne    118  535 
4120  Składki na Fundusz Pracy    19  87 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  284    4.583 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  19    1.519 
4300  Zakup usług pozostałych  592    592 
4410  Podróże służbowe krajowe    758  442 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  2.000  2.000  277.600 

75412  Ochotnicze straże pożarne  2.000  2.000  270.034 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.000    112.310 
4270  Zakup usług remontowych    2.000  3.000 

801  Oświata i wychowanie  13.878  13.878  13.718.234 
80101  Szkoły podstawowe  2.968  8.331  6.711.445 

4210  Zakup materiałów i wyposażernia  2.968    306.097 

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek    2.000  32.200 

4260  Zakup energii    6.331  123.636 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  110    169.120 

4280  Zakup usług zdrowotnych  110    220 
80113  Dowożenie uczniów do szkół  10.800  5.547  661.195 

4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne    61  9.154 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10.800    134.862 
4300  Zakup usług pozostałych    5.100  282.932 



Id: 1DDAC14BC9A0434A8F3A4AA73DAC09C3. Podpisany Strona 2

4430  Różne opłaty i składki    386  13.237 
852  Pomoc społeczna  476.919  24.819  7.205.289 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

380.000    4.610.000 

3110  Świadczenia społeczne  346.550    4.362.303 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  26.000    136.413 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.000    16.000 
4260  Zakup energii  1.000    4.000 
4300  Zakup usług pozostałych  3.000    16.334 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  450    2.660 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczącew zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

2.600    61.720 

4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2.600    61.720 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  60.300    523.210 

3110  Świadczenia społeczne  60.300    523.210 
85216  Zasiłki stałe    23.800  446.000 

3110  Świadczenia społeczne    23.800  446.000 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  7.019  1.019  536.096 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wyn 
grodzeń  400    1.202 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6.000    8.300 
4040  Dodatkowe wynagrodzenie  roczne    160  25.586 
4270  Zakup usług remontowych  619    6.599 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

  300  900 

4370 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

  500  3.560 

4520  Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego    59  347 

85295  Pozostała działaność  27.000    535.536 
3110  Świadczenia społeczne  27.000    535.536 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  1.655  1.655  1.430.823 

85395  Pozostała działalność  1.655  1.655  1.430.823 
4300  Zakup usług pozostałych    1.655  0 
4309  Zakup usług pozostałych  1.655    90.039 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  155.404  5.500  899.527 
85401  Świetlice szkolne  5.500  5.500  500.493 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia    5.500  4.935 
4260  Zakup energii  5.500    5.500 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  149.904    395.633 
3240  Stypendia dla uczniów  149.904    360.602 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  75.688  75.688  1.185.032 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  75.688  75.688  1.066.661 
4270  Zakup usług remontowych    75.688  0 



Id: 1DDAC14BC9A0434A8F3A4AA73DAC09C3. Podpisany Strona 3

4277  Zakup usług remontowych  36.320    36.320 
4279  Zakup usług remontowych  39.368    39.368 

926  Kultura fizyczna  400  400  816.216 
92601  Obiekty sportowe  400    601.876 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  400    1.400 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej    400  214.340 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe    400  11.377 
RAZEM:  772.339  170.335 



Id: 1DDAC14BC9A0434A8F3A4AA73DAC09C3. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr OG/82/2011 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 27 października 2011 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+) 

Zmniejszenie 
() 

Stan 
po zmianac

h 
852  Pomoc społeczna  388.600    4.703.800 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z tytułu funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

380.000    4.610.000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

380.000    4.610.000 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2.600    22.500 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.600    22.500 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  6.000    8.300 

201 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadańbieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6.000    8.300 

RAZEM:  388.600   

2. WYDATKI 

 

Dział  Rozdział  §  Treść  Zwiekszenie 
(+)  Zmniejszenie ()  Stan po 

zmianach 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

895  895  16.589 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  895  895  15.038 
4110  Składki na ubezpieczenie społeczne    118  535 
4120  Składki na Fundusz Pracy    19  87 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  284    4.583 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  19    1.519 
4300  Zakup usług pozostałych  592    592 
4410  Podróże służbowe krajowe    758  442 

852  Pomoc społeczna  388.600    4.703.800 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

380.000    4.610.000 

3110  Świadczenia społeczne  346.550    4.362.303 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  26.000    136.413 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3.000    16.000 



Id: 1DDAC14BC9A0434A8F3A4AA73DAC09C3. Podpisany Strona 2

4260  Zakup energii  1.000    4.000 
4300  Zakup usług pozostałych  3.000    16.334 

4440  Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  450    2.660 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rozdinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

2.600    22.500 

4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne  2.600  22.500 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  6.000    8.300 

3030  Różne wydatki  na rzecz osób 
fizycznych  6.000    8.300 

RAZEM:  389.495  895   


